
Лукашівська гімназія 
Наталинської сільської  ради 

Красноградського району Харківської області 
 

НАКАЗ 
 
 31.05.2022                                       Лукашівка                                              №  7-у 
 
Про зарахування  
учнів до 1 класу 
 
Відповідно до  частини другої ст.9 Закону України «Про повну загальну 
середню освіту», наказу  Міністерства  освіти і науки України  від 16.04.2018 
№367 «Про затвердження Порядку зарахування, відрахування та переведення 
учнів до державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної 
загальної середньої освіти» , зареєстрованим у Міністерстві  юстиції України 
05.05.2018 №564/32016, наказу  Міністерства  освіти і науки України  від 
28.03.2022 №274 «Про деякі  питання організації здобуття загальної  
середньої  освіти та освітнього процесу в умовах  воєнного стану в Україні», 
наказу  Міністерства  освіти і науки України  від 13.05.2022 №438 «Про деякі  
питання зарахування до закладів загальної  середньої  освіти в умовах  
воєнного стану в Україні»    та на підставі заяв батьків, медичних карток, 
копій свідоцтва про  народження дітей   
 
НАКАЗУЮ: 
 
1. Зарахувати до складу  учнів 1 класу: 

1. Земляного   Нікіту  Андрійовича 
2. Мартем’янова  Максима Євгеновича  
3.Медяну Кіру  Миколаївну 
4.Портну  Вероніку Сергіївну 
5. Ревуцького Дениса  Ігоровича​  

2. Класному керівникові 1-го класу Кучмістровій  Л.М.: 
2.1. Оформити на кожного учня класу особову справу. 
                                                                                                             До 10.06.2022 
3.2. Зазначити номери на особових справах учнів, виходячи з номера, 
присвоєного в Алфавітній книзі запису учнів.                                                                     
                                                                                                             До 10.06.2022 
3.3. Завести папку з особовими справами учнів. 
                                                                                                             До 10.06.2022 
3.4.  Розмістити у  папці з особовими справами учнів 1-го класу список учнів, 
зазначивши у ньому номери особових справ.  
                                                                                                            До 10.06.2022 
4. Контроль за виконання наказу залишаю за собою. 
 



Директор  гімназії                                                           Іванна ЯВОРСЬКА 
Іванна Яворська,91141 
 
З наказом від 31.05.2022   №7-у ознайомлена:                                                                  
Кучмістрова  Людмила  Миколаївна 

 


